
 

 

 

9000 DiamondClean

  Připojená aplikace sleduje pokrok

Zabudovaný tlakový senzor

Inteligentní hlavice kartáčku

4 režimy, 3 intenzity

 

HX9911/84

Sonický kartáček s

chytrou aplikací
Chytrá aplikace pro čím dál lepší čištění
Bělejší zuby za pouhé 3 dny*
Nejen super výkonný sonický kartáček s řadou funkcí a vybavením, ale také tak trochu
vaše osobní dentální hygienistka. Zabudovaná aplikace totiž snímá vaše čištění a
pravidelně reportuje, co a jak při něm zlepšit. Pokud máte problémy se zuby či
dásněmi, tak to může být přesně to, co odliší běžné čištění od toho, které zafunguje

Bělejší zuby a lepší zdraví ústní dutiny
Tvrdý k zubnímu plaku, šetrný k dásním

Přizpůsobí se vám
4 režimy a 3 intenzity pro přizpůsobené čištění

Přizpůsobí se vám
Snímač tlaku vás upozorní, pokud příliš tlačíte
Technologie BrushSync pro vás automaticky vybere ten nejlepší režim

Stay on track with a personalized progress report
Aplikace Sonicare pro instruktáž a zprávy o pokroku

Stylový a uživatelsky přívětivý design
Stylový design pro prvotřídní čištění zubů



9000 DiamondClean
Sonický kartáček s chytrou aplikací HX9911/84

Speci�kace
Možnosti připojení
Bezdrátová technologie Bluetooth®: Aplikace
pro čištění zubů

Spotřeba
Napětí: 110–220 V

Technické údaje
Baterie: Nabíjecí
Provozní doba (od plného nabití do vybití):
14 dní***
Typ baterie: Lithium-iontová

Design a provedení
Barva: Hedvábně růžová až bíla

Servis
Záruka: 2letá omezená záruka

Kompatibilita
Kompatibilita se systémem Android: Telefony
Android, Tablety s funkcí Bluetooth 4.0
Kompatibilita se systémy iOS: iPad 3. generace
nebo vyšší, iPhone 4S nebo vyšší, se systémem
iOS7 nebo vyšším, s operačním systémem iOS7

Snadné použití
Kompatibilita s tělem kartáčku: Zacvakávací
hlavice kartáčku
Tělo kartáčku: Tenký ergonomický design
Ukazatel výměny: Pro ty nejlepší výsledky, ikona
připomenutí se rozsvítí

Balení obsahuje
Kartáčkové hlavice: 1 kartáčková hlavice C3
Premium Plaque Defense
cestovní pouzdro: 1
Tělo kartáčku: 1 DiamondClean nové generace
Nabíjecí základna a snímač: 1

Výkon čištění
Výkon: Odstraňuje až 10x více plaku*
Časovač: Technologie BrushPacer a Smartimer
Kontrola tlaku: Vibrace těla kartáčku jako
upozornění

Režimy
3 intenzity: Vysoká, Střední, Nízká
Clean: Pro výjimečné každodenní čištění
Deep Clean+: Unikátní hloubkové čištění
Gum Health: Speciální pozornost věnovaná
stoličkám
White+: Odstraňuje povrchové skvrny

Technologie Smart Sensor
Tlakový senzor: Upozornění na příliš velký tlak
čištění
Připomenutí výměny technologie BrushSync:
Vždy víte, kdy, vyměnit hlavice kartáčku

* V režimu White+ s použitím bělicí zubní pasty
* * Oproti manuálnímu zubnímu kartáčku, výsledky se

mohou lišit
* ** V porovnání s kartáčkovou hlavicí DiamondClean

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑08
Verze: 20.15.7

EAN: 87 20689 00096 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

